FO
LH
A
 D
E ESP
EC
IFIC
A

•	 Câmera colorida padrão
•	 CCD Super HAD IT de 1/3”
•	 Resolução de 330 Linhas de TV
•	 DSP (Processamento de Sinal Digital)
•	 Iluminação Mínima de Cena: 0,15 Lux (F1.2)
•	 BLC/ AGC
•	 Eliminação de tremulação
•	 Balanço Automático de Branco
•	 Sincronização de Bloqueio de Linha
•	 Aceita 2 tipos de Lente Auto Íris (DC/Vídeo)
•	 Aceita montagens de lente CS/C
•	 12V CC / 24V CA (60Hz)
•	 Transformador Isolador de Falha de Terra Incorporado
ACESSÓRIOS
FONTES DE ALIMENTAÇÃO RECOMENDADAS
GV-TRAN-24-20LED, 24V CA, 20VA, Transformador plug-in
Classe II
GV-TRAN-24-40LED, 24V CA, 40VA, Transformador plug-in
Classe II
GV-TRAN-12-500DC, 12V CC, 500 MA, Transformador plug-in
GV-M2448UL, 24V CA, 4 amp, 8 saídas com fusíveis
GV-M24816UL, 24V CA, 8 amp, 16 saídas com fusíveis
GV-M1234, 12V CC, 3 amp, 4 saídas com fusíveis
LENTES RECOMENDADAS
GV-2.5-10ADC, 1/3” 2,5-10mm, Vari-Focal, Auto Íris DC
GV-3.5-8ADC, 1/3” 3,5-8mm, Vari-Focal, Auto Íris DC
GV-5-100ADC, 1/2”,1/3”, 5-100mm, Vari-Focal, Auto Íris DC
SUPORTES RECOMENDADOS
GV-IDWMBG; Suporte para ambiente interno de 6,25”
(158,75 mm)